様式第１号の２（第２条関係）

製 材 業 者 登 録 申 請 書
年  月  日

  岡山県知事                     殿

         申 請 者

住               所
法人にあつては,主たる
事 務 所 の 所 在 地

氏               名
法人にあつては,名称
及 び 代 表 者 の 氏 名

電 話 番 号            （      ）   －

更新登録の場合現在の
登録年月日及び番号

               年  月  日
                第           号

 製材業者の登録（更新の登録）を受けたいので，岡山県木材業者，製材業者及び木材チツプ業者
登録条例（昭和 32年岡山県条例第 21 号）第４条の規定により，次のとおり申請します。

主たる
工 場

所 在 地
及び名称

従たる
工 場

所 在 地
及び名称

営 業 資 産      千円 業務開始年月日         年    月      日

所属組合名

業

務

の

概

要

工 場 面 積                    ㎡ 乾燥設備 室数         室，全容量           

機械総出力 kW（うち製材以外     kW）

労務 （役員       人）（従業員       人）（計         人）

機械

設備

帯のこ盤（    台，計    kW） バーカー（   台） 製かん機（   台）

丸のこ盤（   台，計    kW） 目 立 機（   台） 木 工 機（      台）

素

材

消費量       （スギ      ％）（ヒノキ      ％）（マツ      ％）（その他      ％）（外材      ％）

入荷先
（自社生産   ％）（市場   ％）（素材生産者   ％）（その他   ％

）

製

材

入荷量       （県内産     ％）（外材     ％）

生産量       （板類      ％）（角類      ％）（割類      ％）（仕組板      ％）（その他      ％）

 注 県内産欄は国産材のみを対象とし，外材欄は国内びきも含めすべての外国産材を対象とする。